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Protokół Nr 17/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 26 marca 2012 r.

W posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Michał Jędrys - Starosta
2. Waldemar Mazur - Wicestarosta
3. Zenon Nowakowski - Członek Zarządu Powiatu
4. Stanisław Dymarczyk - Członek Zarządu Powiatu
5. Katarzyna Bilska - Członek Zarządu Powiatu
Stali uczestnicy posiedzenia:
1. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz Powiatu
2. Monika Gębska - Skarbnik Powiatu
Pozostali uczestnicy posiedzenia, kandydaci na stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Skarżysku - Kamiennej:
1. Marzena Midura – Łukomska,
2. Paweł Perkowski,
3. Danuta Krępa.
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Michał Jędrys.
Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:
1. Przeprowadzenie rozmów kwalifikacyjnych z kandydatami na Dyrektora Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Skarżysku - Kamiennej.
2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) powołania Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku – Kamiennej,
b) odwołania Dyrektora Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku – Kamiennej,
c) zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa materiałów eksploatacyjnych”,
d) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2012 r.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:
Starosta – Pan Michał Jedrys powitał zebranych oraz przestawił proponowany porządek posiedzenia.
Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia.
Ad. pkt. 1. Przeprowadzenie rozmów kwalifikacyjnych z kandydatami na Dyrektora Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku - Kamiennej.
Starosta – Pan Michał Jędrys poinformował, że na ogłoszony nabór na stanowisko Dyrektora
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku – Kamiennej wpłynęły



4 oferty. W wyniku analizy dokumentów aplikacyjnych jedna z ofert została odrzucona, gdyż nie
spełniała wymogów zawartych w ogłoszeniu o naborze. Następnie Zarząd Powiatu przeprowadził
rozmowy kwalifikacyjne z kandydatami na w/w stanowisko: Panią Marzeną Midurą – Łukomską,
Panem Pawłem Perkowskim oraz Panią Danutą Krępą. Rozmowy przeprowadzono z każdym
kandydatem odrębnie. Po wysłuchaniu wszystkich kandydatów Zarząd Powiatu zdecydował, że nowym
Dyrektorem PCPR zostanie Pan Paweł Perkowski.
W trakcie rozmowy kwalifikacyjnej wykazał się znajomością ustaw: o pieczy zastępczej, Kodeksu
postępowania administracyjnego oraz znajomością problematyki dotyczącej pomocy społecznej.
Wyłoniony Dyrektor posiada czternastoletnie doświadczenie, wiedzę
i kwalifikacje w zakresie pomocy społecznej oraz pracy z osobami niepełnosprawnymi,
a także ich rodzinami. Ponadto wykazał się znajomością i praktyką w zakresie pozyskiwania środków
pozabudżetowych, unijnych.
Zarząd Powiatu zdecydował o powierzeniu Panu Pawłowi Perkowskiemu stanowiska Dyrektora
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie na okres jednego roku.
Ad. pkt. 2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) powołania Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku – Kamiennej (załącznik
nr 2),
Starosta poinformował, że zgodnie z decyzją Zarządu uchwała ta dotyczy powołania
z dniem 01.04.2012 r. Pana Pawła Perkowskiego na stanowisko Dyrektora PCPR, na okres jednego
roku. Następnie poddał pod głosowanie jej podjęcie:
- za głosowały 3 osoby (Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz członkowie Zarządu: Pan Stanisław
Dymarczyk i Pani Katarzyna Bilska),
- 2 osoby wstrzymały się od głosu (Starosta – Pan Michał Jędrys i członek Zarządu – Pan Zenon
Nowakowski).
Zarząd Powiatu podjął uchwałę w powyższej sprawie.
b) odwołania Dyrektora Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku – Kamiennej
(załącznik nr 3),
Starosta – Pan Michał Jędrys poinformował, że Rada Społeczna Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP
ZOZ w Skarżysku – Kamiennej Uchwałą Nr 4/2012 pozytywnie zaopiniowała wniosek Zarządu
Powiatu o odwołanie Pana Jerzego Dubiela ze stanowiska dyrektora. Następnie odczytał powyższy
projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w powyższej sprawie:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna
Bilska).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie: odwołania Dyrektora Obwodu Lecznictwa
Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku – Kamiennej. Zarząd zobowiązał Pana Jerzego Dubiela do
przekazania mienia zakładu oraz wszelkiej dokumentacji służbowej będącej własnością zakładu
(zwrotowi podlegają wszelkie dokumenty bez względu na ich nośniki) Panu Mateuszowi
Korzeniewskiemu – zastępcy Dyrektora OLK ds. lecznictwa. Jednocześnie zobowiązano Wicestarostę
do sprawowania nadzoru nad powyższym.
c) zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa materiałów eksploatacyjnych” (załącznik nr 4),
Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z treścią w/w uchwały podjął ją jednogłośnie.
d) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2012 r. (załącznik nr 5)
Powyższy projekt uchwały przedstawiła Skarbnik – Pani Monika Gębska. Poinformowała, iż zmiany
wprowadzone w uchwale wynikają z:
� Pisma Biura Rady Powiatu znak BR.3026.03.2012 z dnia 26.03.2012 – zabezpieczenie brakującej
kwoty na notebooki dla radnych;
� Pisma Koordynatora ds. Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego znak PO.521.5.2012
z dnia 20.03.2012r - zabezpieczenie środków na zakup nagród w konkursie wiedzy pożarniczej na
szczeblu powiatowym;



� Pisma Domu Pomocy Społecznej znak DPS-166/2012 z dnia 22.03.2012r – przeniesienie
oszczędności na dodatkowym wynagrodzeniu rocznym na składki na ubezpieczenie społeczne.
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął przedmiotową uchwałę.
Ad. pkt. 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.

Starosta – Pan Michał Jedrys przedstawił pismo Zespołu ds. Promocji (załącznik nr 7) dotyczące
zabezpieczenia środków finansowych w kwocie 3 350 zł. na realizację dwóch wydarzeń promujących
Powiat Skarżyski: ”Happeningu historycznego” i „Konferencji poświęconej postaci Ryszarda
Zygmuntowicza”. Oba wydarzenia związane są
z przypomnieniem postaci zasłużonego pilota, bohatera - uczestnika II Wojny Światowej,
Skarżyszczanina – Kapitana Ryszarda Zygmuntowicza, który był kilkakrotnie odznaczony m.in.
Krzyżem Walecznym i Virtuti Militari. Powiat Skarżyski jako współorganizator „Happeningu
historycznego”, którego motywem przewodnim jest przypomnienie akcji zrzutu grupy Cichociemnych
przez pilota Ryszarda Zygmuntowicza w okolicach Końskich podejmie działania promocyjne
polegające na zorganizowaniu przelotu paralotniarzy z Końskich do Skarżyska. W akcję zaangażowane
zostaną również dwa samoloty, które dokonają zrzutu niewielkiej ilości ulotek z informacją o
Ryszardzie Zygmuntowiczu na terenie Powiatu Skarżyskiego i sąsiednich powiatów: koneckiego i
starachowickiego. Wydarzenie zostanie uatrakcyjnione dodatkowymi formami tj. wystawą poświęconą
postaci Ryszarda Zygmuntowicza oraz krótkim wystąpieniem prezentującym jego sylwetkę.
Dodatkowo tego dnia odbędzie się pokaz modeli latających i koncert Zbigniewa Bibera. Starosta dodał,
że kolejną akcją promocyjną zorganizowaną przez Powiat w ramach wnioskowanych środków będzie
konferencja upamiętniająca 70 rocznicę śmierci tragicznie zmarłego Kapitana Ryszarda Zygmuntowicza
z udziałem przedstawicieli świata nauki w osobach: prof. Marek Ostrowski wykładowcy Uniwersytetu
Łódzkiego oraz dr Michaela Heima. Nadmienił, iż obaj Panowie zgodzili się nie pobierać honorarium za
prelekcje, natomiast swój udział we wspomnianej konferencji uzależniają od możliwości pokrycia ich
kosztów przejazdu
i zakwaterowania przez Organizatorów, w przypadku dr Heima jest to koszt związany
z przelotem z Monachium. Starosta wyjaśnił, że Powiat Skarżyski podczas realizacji tych dwóch
wydarzeń wystąpiłby w charakterze współorganizatora wraz Miejskim Centrum Kultury w Skarżysku-
Kamiennej i pokryłby część kosztów związanych z organizacją imprez.
Mając na uwadze, że proponowane wydarzenia przyczynią się do upamiętnienia postaci Ryszarda
Zygmuntowicza, jak również korzystnie wpłyną na promocję Powiatu Skarżyskiego Zarząd Powiatu
wyraził zgodę na ich realizację wspólnie z Miejskim Centrum Kultury oraz przeznaczenie kwoty 3 350
zł. na ten cel. Jednocześnie zdecydowano, że środki te zostaną wydatkowane z dz. 750 rozdz. 75075.
W związku z otwarciem ofert w dniu 23.03.2012r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego pn. ”Dostawa sprzętu komputerowego”, Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec zwróciła
się z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na w/w zamówienie.
Zgodnie z wnioskiem o uruchomienie procedury zamówienia publicznego kwota, jaką Zamawiający
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia to 19.000,00 zł brutto. W postępowaniu o
udzielenie zamówienia wpłynęło 15 ofert. Najniższa cena ofertowa przekracza kwotę jaką Zamawiający
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, ponieważ Wykonawca zaoferował cenę za
wykonanie zamówienia w wysokości 21.593,88 zł brutto. W świetle powyższego Sekretarz zwróciła się
do Zarządu o zajęcia stanowiska w przedmiotowej sprawie. Pismo stanowi załącznik nr 8.
Zarząd Powiatu postanowił zwiększyć środki przeznaczone na realizacje w/w zamówienia do kwoty
21.593,88 zł brutto. Brakującą kwotę zdecydowano przesunąć
z rezerwy ogólnej budżetu powiatu.
Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur zapoznał zebranych z pismem Międzynarodowego Centrum
Szkoleń i Turystyki „KAROL” (załącznik nr 9) zawierającym prośbę o rozważenie możliwości
współpracy przy realizacji projektu edukacyjnego poprzez udostępnienie sal szkoleniowych na zajęcia
dla nauczycieli na terenie powiatu lub miasta Skarżyska – Kamiennej. MCSiT „KAROL” jest
organizatorem kursów językowych i komputerowych dla nauczycieli w ramach projektu „Podnoszenie
kompetencji kluczowych nauczycieli w województwie świętokrzyskim”, współfinansowanego przez



Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki, Priorytet IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działanie 9.4 „Wysoko
wykwalifikowane kadry systemu oświaty”. Projekt w części szkoleń z zakresu języka angielskiego lub
niemieckiego adresowany jest m.in. do nauczycieli przedszkoli, szkół podstawowych, gimnazjów i szkół
średnich, którzy są zainteresowani uzyskiwaniem uprawnień do nauczania języka obcego w szkole. W
projekcie przewidziano niefinansowy wkład Jednostki Samorządu Terytorialnego w formie bezpłatnego
użyczenia sal szkoleniowych. Ze względu na harmonogram prac, który przewiduje określenie lokalizacji
kursów zwrócono się o możliwość zlokalizowania kursów na terenie Skarżyska – Kamiennej lub
powiatu skarżyskiego i w przypadku zainteresowania wyznaczenie placówki, w której będzie możliwe
przeprowadzenie powyższych zajęć. Wicestarosta zwrócił uwagę, że
w piśmie tym brak szczegółowych informacji, m.in. czy jest zainteresowanie przedstawioną ofertą.
Zarząd Powiatu wyraził wolę współpracy z Międzynarodowym Centrum Szkoleń
i Turystyki „KAROL”, jednocześnie wskazując, że warunkiem udostępnienia sal
w budynkach stanowiących mienie powiatu jest pokrycie przez Centrum kosztów użytkowania i zużycia
mediów.
Ad. pkt. 4. Sprawy różne.
Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił dwa wnioski o założenie ksiąg wieczystych o numerach GG-
II.68.2.3.20.2012 i GG-II.680.2.3.21.2012 (załączniki nr 10
i 11).
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższe wnioski.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała
Karina Wiśniewska

Przewodniczący Zarządu
Michał Jędrys

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. W. Mazur ……………………….
2. Z. Nowakowski …………………
3. S. Dymarczyk …………………...
4. K. Bilska ………………………...

Załączników 11:

Załącznik nr 1 – lista obecności,

Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: powołania Dyrektora
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku – Kamiennej,
Załącznik nr 3 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: odwołania Dyrektora Obwodu



Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku – Kamiennej,
Załącznik nr 4 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zatwierdzenia specyfikacji
istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa
materiałów eksploatacyjnych”,

Załącznik nr 5 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie
powiatu na 2012 r.,
Załącznik nr 6 – pismo Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy, z dnia 21.03.2012 r.,
Załącznik nr 7 – pismo Zespołu ds. Promocji, z dnia 23.03.2012 r.,
Załącznik nr 8 – pismo Sekretarza, z dnia 26.03.2012 r.,
Załącznik nr 9 – pismo Międzynarodowego Centrum Szkoleń i Turystyki „KAROL”, z dnia 20.03.2012
r.,
Załączniki nr 10 i 11 – wnioski o założenie ksiąg wieczystych.
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